EDITAL Nº03 - PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS

O Município de Ubirajara, Estado de São Paulo, torna público o gabarito da prova
objetiva realizada no dia 19 de julho de 2015,  do Processo Seletivo para provimento

do cargo de MONITOR ESTAGIÁRIO.  O prazo para recurso será no dia 22 de julho,
através de Requerimento protocolado na Prefeitura Municipal de Ubirajara.

 CARGO: MONITOR ESTAGIÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B A D A C A A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A A D B D

Ubirajara, 21 de julho de 2015.

        Walmir Bordim

=PREFEITO MUNICIPAL=